
 
 

UCHWAŁA NR XXX/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Gołdap 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 poz. 1504 ze zm.) pn. Statut Gminy 
Gołdap dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Gołdap pn. Wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych i samorządowych instytucji kultury, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 października 2025 r.

Poz. 3536



 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/173/2025 r. 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Statutu Gminy Gołdap 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK OGRANIZACYJNYCH I SAMORZĄDOWYCH 

INSTYTUCJI KULTURY 

 

1. Urząd Miejski w Gołdapi (jednostka budżetowa). 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi 

(jednostka budżetowa). 

3. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi (jednostka 

budżetowa). 

4. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Gołdapi (jednostka budżetowa). 

5. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi (jednostka budżetowa). 

6. Szkoła Podstawowa w Pogorzeli (jednostka budżetowa). 

7. Szkoła Podstawowa im. Michała Kajki w Grabowie (jednostka budżetowa). 

8. Szkoła Podstawowa w Galwieciach (jednostka budżetowa).  

9. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Gołdapi (jednostka budżetowa). 

10. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gołdapi (jednostka budżetowa). 

11. Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi (jednostka budżetowa).  

12. Środowiskowy Dom Samopomocy „Słoneczny Dom” w Gołdapi (jednostka budżetowa). 

13. Dom Kultury w Gołdapi (samorządowa instytucja kultury). 

14. Biblioteka Publiczna w Gołdapi (samorządowa instytucja kultury). 

15. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 w Gołdapi (spółka komunalna). 

16. Administracja Domów Mieszkalnych w Gołdapi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

(spółka komunalna). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3536


	UCHWAŁA NR XXX/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK OGRANIZACYJNYCH I SAMORZĄDOWYCH

INSTYTUCJI KULTURY


		2025-10-03T08:03:53+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




